9 雾化台 博科
山东博科保育科技

股份有限公司

多媒体雾化

治疗台

不属于医疗

器械
山东 BK-NT-II 3000.00 15 45000.00 小型 /

10 抢救车 兴鑫
江苏兴鑫医用

设备有限公司
抢救车

不属于医疗

器械
江苏 ET-69025A 9000.00 1 9000.00 小型 /

11 按摩床 兴鑫
江苏兴鑫医用

设备有限公司
诊查床

苏苏械备

20253041
江苏 YZC-D1 400.00 1 400.00 小型 /

投标总报价
大写：壹佰壹拾贰万元整

小写：￥1120000.00

单位：元

说明：

1、本表中的中小企业是指生产厂家为“中型企业”或者“小型、微型企业”，政策功能类型及编号是指产品在节能、环保品目清单内

的编号。

2、响应报价子目出现漏项或报价数量与招标文件要求不符的，将被视为无效投标。

投标人名称： 西安曲江医械科技有限公司 （盖章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

2025 年 12 月 04 日